
 

 

 

 

「いみずがんばろうキャンペーン」 

射水市キャッシュレス決済 ポイント還元・消費喚起事業 

 

市内店舗でキャッシュレス決済を行った際にポイント還元を実施することで、市内店

舗における消費喚起を行うとともに、キャッシュレス決済の普及促進を図る。 

 

１ 事業名 

射水市キャッシュレス決済 ポイント還元・消費喚起事業 

 

２ 事業概要 

⑴ 運営事業者  公募型プロポーザルにより選定 

（企画会社、決済事業者の共同実施を可とする。） 

  

 

⑵ 還元率   ３０％ 

 ⑶ 事業費（還元原資） ２００，０００千円 

⑷ ポイント付与限度   ３，０００円相当/回、３０，０００円相当/期間 

 ⑸ 利用対象者  制限なし 

 ⑹ 利用可能店舗  決済事業者の登録店舗 

⑺ 還元キャンペーン期間 １か月間 

 

３ 予算額 

項目 金額 備考 

業務委託費 
事業費（還元原資） 200,000 千円 還元率 30％ 

運営業務 20,000 千円  

事務局費 600 千円 消耗品、通信運搬など 

計 220,600 千円  

 

４ 事業日程（案） 

令和２年１１月２６日～１２月１４日  提案書募集開始（公募型プロポーザル） 

令和２年１２月中旬           事業者選定 

令和２年１２月下旬          業務委託契約 

令和３年１月～         事業周知期間 

令和３年２月１日～令和３年２月２８日 還元キャンペーン 

【業務委託内容】 
・キャンペーン周知（ポスター、メディア広告、ＳＮＳ

広告、決済事業者広告等） 
・コールセンター業務 
・決済業務（換金、ポイント還元） 
・店舗管理 

１１月臨時会 議案第７３号附属資料 

産業経済部商工企業立地課 


